12. Spieltag

Regionalklasse Siid - Staffel West

Billard - Kegeln - Saison 2012/2013
Staffelleiter: Rainer Schifer

Tel.: 035322/2102 Fax.: 02142067299 eMail rainer.schaefer@metso.com

Ergebnisse :
SV Bohsdorf I1 1409 - BSV 1959 Horlitz 11
Nagork, Frank 112 232 232 Treuger, Horst 107 208
Walczok, Heiko 146 268 500 Miersch, Gerd* 97 180
Warmschmidt, Ingo 120 265 765 Engel, Olaf 88 190
Schwietzke, Friedhelm 107 212 977 Bienek, Wolfgang* 68 146
Faustmann, Rene 120 219 1196 Recklies, Marco* 104 202
Sonnabend, Ingo 92 213 1409 Schneider, Felix 92 208
SG Gallinchen IT 1303 - SV Blau Weifl Bahnsdorf
Keller, Matthias 135 253 253 Mattke, Werner 112 189
Forkert, Richard* 101 204 457 SchleuB3, Leander 119 253
Hauska, Thomas 102 225 682 Schmidt, Norbert* 77 156
Kopsch, Roland 98 211 893 Schleu3, Roland 97 191
Mielke, Giinter 146 241 1134 Pawlitzki, Frank 116 215
Seidel, Norbert 85 169 1303 Boettcher, Uwe 102 223
FSV Spremberg I11 1441 - 1.BC NoBdorf IT
Federau, Frank 92 207 207 Reusch, Joachim 106 181
Kobienia, Toni 106 231 438 Krug, Wilfried 103 229
Strenge, Andreas* 101 232 670 Haupt, Holger 103 222
Lohr, Ronny 90 207 877 Handreck, Giinter 126 264
Schulze, Mike 140 291 1168 Schulze, Sven 102 219
Scholta, Michael 125 273 1441 Koal, Ralf 92 236
SG Mulkwitz II 1201 - SV Askania Schipkau
Hartmann, Jens 55 158 158 Szyszka, Kurt 109 162
Wiedner, Joachim 101 197 355 Hoffmann, Tobias 113 194
Branzko, Helmut 77 187 542 Renger, Roland 98 201
Grosa, Mathias 117 210 752 Kriiger, Olaf 126 238
Waschnik, Christopher 119 218 970 Gorner, Maik 101 215
Kreisel, Michael 116 231 1201 Kling, Thomas 133 252
Tabelle : Spiele GD gesamt

1 FSV Spremberg 111 20: 4 12 1353,3 16239

2 1.BC NofBdorf II 18: 6 12 1402,3 16827

3 SV Bohsdorf II 14 : 10 12 1369,0 16428

4 SV Askania Schipkau 12: 12 12 1283,0 15396

5 BSV 1959 Horlitz 11 10: 14 12 1266,9 15203

6 SG Gallinchen I1 10: 14 12 1233,5 14802

7 SV Blau Weill Bahnsdorf 8: 16 12 12458 14949

8 SG Mulkwitz I1 4: 20 12 1212,2 14546
weniger als 50% der Spiele:
Gorner, Erich Sch 4 157
Schone, Roland Sch 1 141

* Spieler aus unteren Mannschaften
° Spieler nach Ummeldung

Ergebnisse & Tabellen unter:
www.billardkegelverband.de
www.billardkegeln-niederlausitz.de
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Rangliste :

1 Kling, Thomas
2 Schulze, Mike
3 Handreck, Giinter '
4 Walczok, Heiko
5 Kriiger, Olaf
6 Boettcher, Uwe
7 Koal, Ralf
8 Warmschmidt, Ingo
9 Scholta, Michael
10 Gorner, Maik
11 Krug, Wilfried
12 Sonnabend, Ingo
13 Reusch, Joachim'
14 Lehnigk, Hans Jiirgen
15 Schneider, Felix '
16 Schulze, Sven'
17 Nagork, Frank
18 Schwietzke, Friedhelm
19 Kobienia, Toni
20 Lohr, Ronny
21 Kireisel, Michael
22 Klimpel, Rico
23 Faustmann, Rene
24 SchleuB}, Leander
25 Haupt, Holger®
26 Treuger, Horst
27 Keller, Matthias
28 Jahn, Dieter
29 Hauska, Thomas
30 Renger, Roland
31 Mattke, Werner
32 Mielke, Giinter
33 Chilla, Ralf
34 Federau, Frank
35 Engel, Olaf
36 Waschnik, Christopher
37 Murawski, Bernd
38 Kopsch, Roland
39 Grosa, Mathias
40 Hartmann, Jens
41 Hoffmann, Tobias
42 Schwarze, Lutz
43 Branzko, Helmut
44 Schleuf3, Roland
45 Szyszka, Kurt
46 Seidel, Norbert
47 Wiedner, Joachim
48 Pawlitzki, Frank
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